Сельская  Дума
  сельского поселения «Село Букань»
Людиновского района  Калужской области
РЕШЕНИЕ
от    16  декабря   2020 г. 				                            №  33
О назначении на должность главы
администрации  сельского поселения
«  Село Букань»

В  соответствии с частью 6  статьи  37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35.1 Устава  сельского  поселения  « Село Букань», решением   конкурсной комиссии от  11  декабря 2020 №  3 ,   Сельская  Дума  РЕШИЛА:
1. Назначить на должность главы  администрации сельского  поселения «Село Букань»  Воротнева Александра Петровича.
       2. Главе   сельского  поселения «Село Букань» » заключить контракт с главой администрации   сельского  поселения «Село Букань».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
       4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава   сельского поселения
« Село Букань»                                         			            В.В.Терехов